
Hallenspielplan  Anemonenseehalle  ( 02-2700 )
Primelgasse 12
2700   Wiener Neustadt

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.21.09.2025 14:15

16:00

18:00

ÖHB Elite
Cup MU14

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

HLA
MEISTERLIGA

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

Handballclub Mödling

HC FIVERS WA…argareten 1

HC FIVERS WAT Margareten

30:24

24:35

31:36

Sat.27.09.2025 11:00

12:30

14:30

16:00

16:00

18:00

ÖHB Elite
Cup WU14

ÖHB Elite
Cup MU18

NÖ U11W

WHA
MEISTERLIGA
U18

NÖ U18W

WHA
MEISTERLIGA

roomz JAGS WVB

roomz JAGS Vöslau Devils

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS W…r Sparkasse

roomz JAGS WVB

Handball Wölfe Wien

HSG XeNTiS L…anerheimat

UNION St. Pölten

Union St. Pölten Frauen

UNION St. Pölten

Union St. Pölten Frauen

21:37

32:37

13:4

28:24

28:24

26:18

Sun.19.10.2025 10:00 ÖHB Elite
Cup WU14

roomz JAGS WVB SG TV Gleisdorf / Weiz 36:25

Sat.29.11.2025 09:45

11:15

14:00

16:00

18:00

NÖ U14W

NÖ U11M

ÖHB Elite
Cup MU14

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

HLA
MEISTERLIGA

roomz JAGS WVB

roomz JAGS V…au 2 (a.K.)

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

Union Korneuburg Damen

UHC Eggenburg

Perchtoldsdorf Devils

HSG Holding Graz

HSG Holding Graz

37:23

19:18

39:24

32:35

26:23

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.20.12.2025 13:00

14:30

16:00

16:00

18:00

NÖ U11W

NÖ U13W

WHA
MEISTERLIGA
U18

NÖ U18W

WHA
MEISTERLIGA

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS W…r Sparkasse

roomz JAGS WVB

SG Stockerau-Hollabrunn

SG Stockerau-Hollabrunn

UHC Volksbank Stockerau

UHC Volksbank Stockerau

UHC Müllner …u Stockerau

12:28

23:28

34:16

34:16

16:19

Sun.18.01.2026 11:30 ÖHB Elite
Cup MU14

roomz JAGS Vöslau SG HC LINZ A…Neue Heimat 29:19

Sat.31.01.2026 16:00

16:00

18:00

WHA
MEISTERLIGA
U18

NÖ U18W

WHA
MEISTERLIGA

roomz JAGS WVB

roomz JAGS W…r Sparkasse

roomz JAGS WVB

Hypo Niederösterreich

Hypo NÖ

Hypo Niederösterreich

19:38

19:38

16:33

Thu.12.02.2026 19:00 NÖ U14W roomz JAGS WVB Hypo NÖ 16:33

Sun.22.02.2026 11:00 NÖ U14W roomz JAGS WVB UHC Raiffeis…Gänserndorf 25:26

Sat.28.02.2026 16:30

18:30

NÖ U12M

HLA
MEISTERLIGA

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

Handball Mödling

HC LINZ AG

27:36

34:30

Sun.08.03.2026 15:00

16:15

18:00

20:00

NÖ U11W

NÖ U14W

HLA
MEISTERLIGA

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

UHC Raiffeis…Gänserndorf

UNION St. Pölten

BT Füchse Auto Pichler

BT Füchse Auto Pichler

0:0

0:0

0:0

0:0

Fri. 13.03.2026 18:00 NÖ U13W roomz JAGS WVB UHC Raiffeis…Gänserndorf 0:0



Hallenspielplan  Anemonenseehalle  ( 02-2700 )
Primelgasse 12
2700   Wiener Neustadt

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Tue.24.03.2026 18:30 NÖ U11W roomz JAGS WVB Hypo NÖ 1 0:0


