

Hallenspielplan Anemonenseehalle (02-2700)

Primelgasse 12
2700 Wiener Neustadt

Appointment	League	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sun21.09.2025 14:15	ÖHB Elite	roomz JAGS Vöslau	Handballclub Mödling	30:24
16:00	Cup MU14	roomz JAGS Vöslau	HC FIVERS WA...argareten 1	24:35
18:00	HLA Meisterliga Future Team Liga HLA MEISTERLIGA	roomz JAGS Vöslau	HC FIVERS WAT Margareten	31:36
Sat.27.09.2025 11:00	ÖHB Elite	roomz JAGS WVB	Handball Wölfe Wien	21:37
12:30	Cup WU14	roomz JAGS Vöslau Devils	HSG XeNTiS L...anerheimat	32:37
14:30	ÖHB Elite	roomz JAGS WVB	UNION St. Pölten	13:4
16:00	Cup MU18	roomz JAGS WVB	Union St. Pölten Frauen	28:24
16:00	NÖ U11W	roomz JAGS W...r Sparkasse	UNION St. Pölten	28:24
18:00	WHA MEISTERLIGA U18 NÖ U18W WHA MEISTERLIGA	roomz JAGS WVB	Union St. Pölten Frauen	26:18
Sun19.10.2025 10:00	ÖHB Elite Cup WU14	roomz JAGS WVB	SG TV Gleisdorf / Weiz	36:25
Sat.29.11.2025 09:45	NÖ U14W	roomz JAGS WVB	Union Korneuburg Damen	37:23
11:15	NÖ U11M	roomz JAGS V...au 2 (a.K.)	UHC Eggenburg	19:18
14:00	ÖHB Elite	roomz JAGS Vöslau	Perchtoldsdorf Devils	39:24
16:00	Cup MU14	roomz JAGS Vöslau	HSG Holding Graz	32:35
18:00	HLA Meisterliga Future Team Liga HLA MEISTERLIGA	roomz JAGS Vöslau	HSG Holding Graz	26:23

Appointment	League	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sat.20.12.2025 13:00	NÖ U11W	roomz JAGS WVB	SG Stockerau-Hollabrunn	12:28
14:30	NÖ U13W	roomz JAGS WVB	SG Stockerau-Hollabrunn	23:28
16:00	WHA	roomz JAGS WVB	UHC Volksbank Stockerau	34:16
16:00	MEISTERLIGA	roomz JAGS W...r Sparkasse	UHC Volksbank Stockerau	34:16
18:00	NÖ U18W WHA MEISTERLIGA	roomz JAGS WVB	UHC Müllner ...u Stockerau	16:19
Sun18.01.2026 11:30	ÖHB Elite Cup MU14	roomz JAGS Vöslau	SG HC LINZ A...Neue Heimat	29:19
Sat.31.01.2026 16:00	WHA	roomz JAGS WVB	Hypo Niederösterreich	19:38
16:00	MEISTERLIGA	roomz JAGS W...r Sparkasse	Hypo NÖ	19:38
18:00	NÖ U18W WHA MEISTERLIGA	roomz JAGS WVB	Hypo Niederösterreich	16:33
Thu12.02.2026 19:00	NÖ U14W	roomz JAGS WVB	Hypo NÖ	16:33
Sun22.02.2026 11:00	NÖ U14W	roomz JAGS WVB	UHC Raiffeis...Gänserndorf	25:26
Sat.28.02.2026 16:30	NÖ U12M	roomz JAGS Vöslau	Handball Mödling	27:36
18:30	HLA MEISTERLIGA	roomz JAGS Vöslau	HC LINZ AG	34:30
Sun08.03.2026 15:00	NÖ U11W	roomz JAGS WVB	UHC Raiffeis...Gänserndorf	0:0
16:15	NÖ U14W	roomz JAGS WVB	UNION St. Pölten	0:0
18:00	HLA	roomz JAGS Vöslau	BT Fuchse Auto Pichler	0:0
20:00	MEISTERLIGA	roomz JAGS Vöslau	BT Fuchse Auto Pichler	0:0
	HLA Meisterliga Future Team Liga			
Fri. 13.03.2026 18:00	NÖ U13W	roomz JAGS WVB	UHC Raiffeis...Gänserndorf	0:0

Hallenspielplan Anemonenseehalle (02-2700)

Primelgasse 12
2700 Wiener Neustadt

Appointment	League	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Tue24.03.2026 18:30	NÖ U11W	roomz JAGS WVB	Hypo NÖ 1	0:0